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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 166 m2, pow. działki: 255 m2,

PRZEMOCZE

Cena 419 000 zł

Na sprzedaż połowa domu/bliźniaka w Przemoczu pod Goleniowem
Budynek z lat powojennych, kilka lat temu przeszedł częściowy remont (wymienione zostały okna,
uszczelniony dach i wymieniona dachówka)
Na dole znajdował się sklep a góra używana była jako lokal mieszkalny.
W chwili obecnej parter i pierwsze piętro mogą być używane w celach mieszkalnych , ale z uwagi na duże
szyby na parterze obiekt może także przyjąć poprzednią funkcję.
Od strony ogrodu znajduje się budynek gospodarczy , który nadaje się do kapitalnego remontu/rozbiórki lub
odbudowy.
Pierwotnie właściciel planował dostosować go do celów mieszkalnych i urządzić tam małe mieszkanie.

Przemocze to wieś w powiecie goleniowskim, w gminie Maszewo w województwie zachodniopomorskim, w
odległości 9,5 km na południowy zachód od Maszewa, 13 km na południowy wschód od Goleniowa i 16 km na
północny zachód od Stargardu, przy drodze wojewódzkiej nr 141.
Odległość do Morza bałtyckiego Międzyzdroje to ok 87km, do stolicy województwa
zachodniopomorskiego/Szczecina ok 30km
Od zachodu i południa miejscowość okalają lasy, będące częścią Puszczy Goleniowskiej.

Jeżeli zaciekawiła Cię ta oferta zapraszamy do kontaktu.

Symbol UBR22723 Symbol SWO 404890

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 419 000 PLN Cena w EURO 88 954 €

Cena w USD 90 630 $ Cena za m2 2 524 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat GOLENIOWSKI Gmina MASZEWO

Miejscowość PRZEMOCZE Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE
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Powierzchnia całkowita 166 m² Powierzchnia działki 255 m²

Szerokość działki (mb.) 12 Długość działki (mb.) 21

Kształt działki NIEREGULARNY Powierzchnia użytkowa 166 m²

Rodzaj domu BLIŹNIACZY Rok budowy 1950

Standard DO REMONTU KAPIT. Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 4 Liczba pięter [wliczając
parter] 1

Źródło c.w. PIEC WĘGLOWY/DREWNO Ogrzewanie PIEC

Instalacje ELEKTRYCZNA, WODNA Forma własności WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna JEST Podłączony wodociąg JEST

Rodzaj okien PCV Rodzaj ogrodzenia MIESZANE

Garaż JEST Nr Licencji 2080

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


